АдминистрАциrI никольского сЕльского посЕJIЕниrI
новоусмАнского мунициIIАльного рдйонд

ВОРОШЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.10.2024 Ns 256
шосёлок 1 -го отделения
совхоза <<Масловский>

О приtulтии проекта постановления администрации
Никольского сельского поселения <Об утверждении
схемы р€lзмещения нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории Никольского сельского
поселения Новоусманского муниципЕrльного района
Воронежской области>

В соответствии с ФедеральЕым законом от 06.10.2003 года М 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправлеЕиrI в Российской Федерации>, на
основании Устава Никольского сельского поселенIбI Новоусманского муниципаJIьного
района Воронежской области, администрация Никольского сельского поселениrI
Новоусманского муниципzlJIьного района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить проект постановления администрации Никольского сельского поселениrI
Новоусманского муниципаJIьного района Воронежской области <Об утверждении схемы
размещениlI нестационарных торговых объектов, расположенных на территории
Никольского сельского поселениrI Новоусманского муниципального района Воронежской
области>>, согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в официальнОм периодшIеском печатном
средстве массовой информации Никольского сельского поселениrI Новоусманского
муниципttJIьного района Воронежской области <<Вестник муниципЕUIьных правовых актов
Никольского сельского поселениrI Новоусманского муниципаJIьного района Воронежской
области>> и на официальном сайте администрации Никольского сельского поселениrI в
информационно-телекоммуникационной сети <Интернет> https://nikolskoe-novousmanskij-
120. gosweb. gosuslugi.rr.r/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельского поселениlI
Новоусманского муниципаJIьного района
Воронежской области

бжKfъ
{уffftll,/ъ,.ý
(,riffi'ftiУ

И.В.Мильryнова

Приложение
к постановлению администрации

никольского сепъского поселения
от 28.L0.2024 J\b 256

проЕкт

АдминистрАциrI николъского сЕльского посЕлЕния
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .L0.2024 Ns
посёлок 1-го отделениlI
совхоза "Масловский"

Об утверждении схемы рtlзмещениrl нестационарных
торговых объектов, расположенныхна территории
Никольского сельского поселениlI Новоусманского
муниципЕrльного района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. Ns 381 - ФЗ (Об
основах государственного реryлирования торговой деятельности в Российской
Федерации), постановлениемПравительства Российской Федерации от 29 сентября
2010 г. Ns 772 <Об утверждении Правил вкJIючения нестационарных торговых
объектов, расположенных на земельных участках, в зданиrIх, строениrIх и
сооружениrIх, находящихся в государственной собственности, в схему размещениrI
нестационарных торговых объектов>, прикtlзом департамента предпринимательства
и торговли Воронежской области от 22.t1.2022r. Ns 172 <Об утверждении порядка

разработки и утвержденшI схемы рttзмещениrl нестационарных торговых объектов
органами местного самоуправлениjI муниципЕrпьных образованиiт на территории
Воронежской области), и на основании устава Никольского сельского поселениrI
Новоусманского муницип€rпьного района Воронежской области, администрациrI
Никольского сельского поселения Новоусманского муниципаJIьного района
Воронежской области

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить схему рzlзмещениrl нестационарных торговых объекгово

расположенных на территории Никольского седьского поселениJI Новоусманского
муниципального района Воронежской области на земельных участках, в зданиlIх,
строениrш и сооружениlIх, находящихся в муниципаJIьной (государственной)
собственности, сроком на 5 лет, согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Утвердить графическую карту - схему рilзмещения нестационарных
торговых объектов на территории посёлка 1-го отделениrI совхоза <МасловскиЙ>
Никольского сельскOг0 пOселOниJI НовоусманскOг0 муниципаJIьнOгo райOна
Воронежской области, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить графическую карту - схему рt}змещениJI нестационарных
торговых объектов на территории посёлка 2-го отделениJI совхоза <<Масловский>
Никольского сельского поселениJI Новоусманского муниципztпьного района
Воронежской области, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить графическую карту - схему размещенLuI нестационарных
торговых объектов на территории посёлка совхоза <ВоронежскиЙ>> Никольского
сельского поселения Новоусманского муниципtшьного района Воронежской
области, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

5. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского
сельского поселения Новоусманского муниципаJIьного района Воронежской области
от 16.06.202З Ns 168 (Об утверждении схемы рitзмещениrl нестационарных
торговых объектово расположенных на территории Никольского сельского
поселениlI Новоусманского муЕиципtшьного района Воронежской области>>.

6. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его опубликованиrI в
официа.llьном периодическом печатном средстве массовой информации Никольского
сельского поселения Новоусманского муниципаJIьного района Воронежской области
<<Вестник муниципalJIьных гIравовых актов Никольского сельского пооеления
Новоусманского муниципuшьного района Воронежской области) и на официальном
сайте администрации Никольского сельского поселениlI в информационно-
телекоммуникационной сети
12O.gosweb.gosuslugi.ru.

<<Интернет>> https://nikolskoe-novousmanskij-

7. Контроль за исполнением настоящего постановлениlI оставляю за собой.

Глава Никольского сельского llоселениrl
Новоусманского муниципчшьного района
Воронежской области И.В.Мильryнова

tr9

tс)

сl

rr

2

о
Q

ýaqoHro-LrdББьоtrЁйtсOХЁБ 9 9 g
,ч > Е+ сiюLrф;OO

р. i)
о

о\

Е
дъ ý
(dЁц
gBE
саЕц

hа
ý4

f;
*> Е
сdЁЦgBE
cn Е i:.ihа

ý1

ýа 5Е
х фц.j()ijE
#,ЕБ.цl,Х

о

о
\цф9*

о1 E-i а'

8.gЕ*9F*нhоч

о

"Ъ ý
цаЕ
Рiцо

-Фr=нн
о
ý1

оЕЕ fl
gНЕЕеЕёх,цýФФ_
нЕ;ýвЕд
=*оЕоЕр
дýеёýв,

!dРх 0)Fi)o. н

оо цL
(d
E{

(d
E{

бJ
цL

(в
E{

х
дz
Фьmф

бdФБ
(оF

н
а.
L-

ь

о

нЕ
Ё ,. g *
в эБ Ё

ЕЕЁЁgБ
lr о.Ё{'

li

о
ц
н
ФфнндОа.д(ýЕdдoQ
Ф 1-1

о
ь],

а.Е

о
д

Ффнндоа.д(€нФоодts
2ь].
оо.

.rfнд

9fiБЁЕ>оЕН
-д Ф i:jнtrБ
й93
Rбноа

ч

9fiЁ
8ЁЁдсýЦEiElb
й9Еоiок"Фо9.
lr

Я * Е е,>

ЕiЁЕЕ
ý Е€ ý'8

\о NЁ c.t

Еьь5tsо

Ёý$ЕЁ:}Фý=д
ЁfiýЕвд а8 о
liE

и)
\о ю оо

xf,
ю о

о.
k
0)

ао
н
о
Фд
trl

+

K.{

нý*9йý
ВtЁ
Fsд
5ýЁtrо}',зФх()фolj
Е1 q)

K.{

9Е-gHý
вtц
FSдЁ ч i_.,l

ЕgнHoi-зохофociЕ]о

Е( -{

с-) н

ЕЕýbEil
?> а
-'YО
ЕýнЕо>
!Фх() iriоб
EjO

к,{
9Ёв
Rнн
ьЕао(ЁЁr_ '-{ F
д€ Е
Е ýtЕ{о5зФх-офoijЕ:о

(€Ак
(v) \kr (Ёо,Ё bzхэо
Бжнý(ноохо
,!l ыфбд Ёtrчя

оriо
o-t (d_(ýоз

Q!вф:аý6oq
мвLдж Ei o-tb

ЁF.
Ф

со

(d
ун(ý
Lr
dF

'Х >s

:ЕЕ
ýвЕ

ýg

)ýЕзо
ili доtr
о.Фo0JFtr

(Ё
ý4н
(d
tr(d
lr

ý(н
н
Ф

п5 tЁ с)F6>
кu)ýýýи

с.i х
I

х
l

х

ý* c.l са t ta)

:ýý*
ýНВох о-trбiУ Ё{'О О
5 g tý,Hi.jFilFiцI-1 lýЫо lЁёk l-ýй

lЁн |

iФFiЁооtr9
фIi99
сЁч

ЕЁ
ýd F:

фцл Еvl
Ei;gб
0J LrдqiЕt
хЕts л
Ёlr

F9. l
'r5 +iв9ЕHtr?н

в< п;
ФЕ{ Е lrад ц ооН !lE

Е5 Ё Ё9 Еtчt яýвхЁ
я fr:9 ЕхлЕ9

- цзр о_ý
р ЕЁцЕ0)о бнч clGtн аЕ
дн
а
Еd

о
bi
сЁд9н
о
Фак

,ý

о
Е
|d

Бý
ЕБддЕ1 ндФНF{оýýЕtsЕýяrЁ t*ц

!чцýФ*
нЕ *,iЕFЁ $ЕЕыýдýа
Е еýЕБ0В*F
Ер;мн рЕ)ýкtrнод
с.jЦэрЕЁЁ ё#

н
сd
Ф
о

Lо
(-)

Приложение 2
к постановлению администрации

никольского сельского поселения
от 2024 Ng

-\

i.

a

Графическая карта - схема
р€вмещения нестационарных торговых объектов

на территории посёпка 1-го отделениrI совхоза <<Масловский>>

никольского сельского поселения
Новоусманского муницип€lльного района Воронежской области

\отд- Nеl

условные обозна.rения :

lj е с,гацио н арrtы е сlбr,,екты l} ыез/I ко й r-орrовл и

планируемьй ttеотациоttарный объект

4#,h

.1

,t
l

,l
]

,t
"l

.i

-;

Приложение З

к постановлению администрации
николъского сельского поселения

от 2024 }ф

Графическая карта - схема
рЕвмещения нестационарных торговых объектов

на территории посёлка 2-го отдепениrI совхоза <<Масповский>>

никольского сельского поселения
Новоусманского муницип€tльного района Воронежской области

ar
, ij,1,. 11

*
*ё:* * -* **.**

условные обозначення:

Ф планируемыйцестациоfttЕtрныйобъскт

*тs" ýа *
..- ' ,**F';

J!-' -

li
{

!
ý

1

tI
Il

}

,
l
I
i

-l
;

{

ýя

:lý_**
.*

aar ,
!,. ia,r-t/

.'l t ..l

*t

Приложение 4
к постановлению администр ации

николъского сельского поселения
от 2024 }lh

Графическ€ш карта - схема
р€вмещения нестационарных торговых объектов

Новоусманского муницип€tJIьного района Воронежской области

.;

'l
I,l

l

!

1

i

на территории посёлка совхоза <<Воронежский>>
никольского сельского поселения

/йLrй{.1

a. a.a
l

l; ",
N*

}

j},--*"
rl
.l

условные обозначения:

нёýт€l l{Ko llap lлый объект в ыездлt tlй Tоpl]CI вл и

J,-,l -,

iг.i.
lл-

-\1.

;

,"fl
{/

о

рOн8ж
]}

свх. В

;*5

: l,,

I

l

}

'l]I
JfiilI

-1l
1l
]l

il
lr'

з,*'

|Ф,,1,

ll

/
{

--,r l
\,\

,.

,-ц
,ý

l}T,
",i\

i
l

'-ll
/